
U- 

ATA DE REALIZAcAO PREGAO PRESENCIAL 2018.06.20.1 \, 

Aos 03 (tres) dia do més de julho de 2018, as 07:30 horas, na Sala da Cb 
permanente de Licitaçöes da Prefeitura Municipal de Arneiroz, Estado do Ceará, estando 
presentes Os MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO: ANTONIO ELVIS RI-WAN ARAUJO 
FEITOSA e ANA LUCIA CARVALHO DE BRITO, e ainda a Licitante: 

EMPRESAJPARTICIPANTE REPRESENTANTE 

I P N CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI Ivo Pinheiro do Nascirnento 
CPF: 002.468.123-70 

O Pregoeiro JOSE FABIO ANTUNES DE SOUSA, corn observancia as disposicôes 
contidas no Edital PREGAO PRESENCIAL 2018.06.20.1, cujo o Objeto é a 
CONTRATAçAO DE SERVI9OS DE LOCAcAO DE PALCO, SOM, ILUMINAçAO, 
GERADOR, BANHEIROS QUIMICOS, sEGuRANçAs, CAMARIM, GRID, FILMAGEM E 
FOTOGRAFIA E 0RNAMENTAçA0 PARA A COMEMORAçAO DAS FESTAS 
JUNINAS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS DESSE 
CERTAME, tipo "Menor Valor Por Late", e ainda a Lei Federal N°. 10.520 de 17/0712002, 
bern coma a Lei Complernentar de N°. 8.666 de 21/06/1993. 0 Pregoeiro deu inIclo aos 
trabaihos corn o credenciarnento da ernpresa presente, registrando a seguinte empresa: 
I - I P N CONSTRUQOES E SERVIOS EIRELI, representada pelo Sr.a  Ivo Pinheiro do 	\ 
Nascirnento CPF sob NO 002.468.123-70, que fol devidarnente credenciada. Depois dos 
documentos de credenciamento conferido passou-se a anélise das propostas de preços ,41Jff 
apresentada em envelope inviolável, autorizando ao Pregoeiro iniciar a processo d?"/47 
julgamento. 0 Pregoeiro relacionou a proposta apresentada, onde a empresa I - I P 
coNsTRuçOEs E SERVIQOS EIRELI, apresentou sua proposta inicial, no valor global 
R$ 35.495,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reals), referente as 
Lotes 1,2,3,4,5,6,7,8,9 e 10, conforme mapa em anexo, ApOs a análise passou-se a 
etapa de apresentaçâo de lances verbais, onde a pregoeiro tentou negociar cam a 
ernpresa participante, mas nAo obtendo êxito na negociaçAo do referido objeto. Cam a 
anélise e classificação da proposta, verificou-se a documentacâo de habilitação, 
conforme as exigéncias contidas no Edital, da empresa participante, estando to 
devidarnente habilitada. Entâo a pregâo acima rnencionado teve coma vencedora a 
ernpresa: I P N CONSTRUçôES E SERVIOS EIRELI e CEARA DIESEL S.AxjZ 
conforrne planilha abaixo descrito. 

NO 
3Th 	flWfl St 

seis mil, quatrocentos e 
R$ 6.435 00 trinta e cinco reals 

I P N coNsTRuçOES E SERVIOS dais mu, quinhentos e 
--EIRELI R$ 2 550 00 

' cinquenta reals 

trés mil, quatrocentos e R$ 346000 sessenta reals 



Late 4 R$ 6.475,00 
seis mu, quatcnto 

setenta e an 	rej 
- 	 - 

Lote5 R$ 3.820,00 
três mu, oitocenib&-e 

vinte reals 

Late 6 R$ 2.470,00 
dais mu, quatrocentos e 

setenta reals 

LoteIn R$ 2.900,00 
dais mil e novecentos 

reals 

Late 8 R$ 1.425,00 mu quatrocentos e vinte 
e cinco reais 

[Late 9 	R$ 980,00 	
novecentose oitenta 

R$ 4.980,00 I quatro mu, novecentos e 
oltenta reals 

o Pregâo Presencial 2018.06.20.1 chegau aa resultadO final corn a Pregoeiro 
perguntando se a empresa tern intencão de recursos, tendo carno respasta negativa. 
Finalrnente, de tudo se fez constar na presente ata que apOs lida e rubricada por todas as 
presentas, segue assinada pela Pregoeira, sua equipe de apolo e pelo representante 
acima. Fol declarada encerrada a presente sessãa. 

Arneiroz - Ce, 03 De julha De 2018 

f510 Jr&Ves 2( 
 T(OSE IABIO  ANTUNES DE SOUSA 

PREGOEIRO 	 I P N C0NSTRUcOE5 E SERVIQOS 
EIRELI 

Licitante 

XrkANTO INIIO'  ELVIS RHUANILAUJO 
FEITOSA 

EQUIPE DE APOIO 

)ita jcio e0Jc c&ui1 

ANA LUCIA CARVALHO DE BRITO 
EQUIPE DE APOIO 


